АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019 №209
г. Вытегра

Об определении статуса единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями),
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012
года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения» (с последующими изменениями), на основании
пунктов 5 и 8 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
8 августа 2012 года № 808 (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Акционерное общество «ТЭЦ «Белый Ручей» в качестве
единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения,
осуществляющей теплоснабжение на территории п. Депо сельского
поселения Девятинское.

2. Определить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей
организации АО «ТЭЦ «Белый Ручей» является система теплоснабжения,
расположенная на территории пос. Депо сельского поселения Девятинское.

3. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Капиталь»
в качестве единой теплоснабжающей организации в системе
теплоснабжения, осуществляющей теплоснабжение на территории с.
Девятины и п. Янишево сельского поселения Девятинское.

4. Определить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей
организации ООО «Капиталь» являются системы теплоснабжения,
расположенные на территории с. Девятины и п. Янишево сельского
поселения Девятинское.